ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» декабря 2013                                                                         № 1662
г. Тверь

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, зарегистрированным в городе Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 11.07.2013 № 810

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012       № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и целях дальнейшего совершенствования системы муниципального управления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, зарегистрированным в городе Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 11.07.2013 № 810 (далее - Административный регламент), изложив пункт 2.18. Административного регламента в следующей редакции:

«2.18. Срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, а также при получении результата предоставления муниципальной услуги на личном приеме в Управлении и в администрации города не должен превышать 15 минут.».
        2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сети интернет муниципального образования «город Тверь».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Огиенко Л.Н.
Глава администрации города

В.М. Павлов